

Den nya generationen mellanskumrör

KR-M 2, KR-M 4, KR-M 8

Den nya generationen skumrör är en logisk vidareutveckling av TOTAL WALTHERs tidigare välkända skumrör.

Målet är att reducera vikten och yttermåtten samt förenkla hanteringen.

Resultatet är mellanskumrör som tillhör de minsta och bästa som finns på marknaden. Rören överträffar de tyska DIN-kraven på väsentliga punkter.

De viktigaste kännetecknen är:

- ca 30% lägre vikt
- ca 30% mindre yttermått
- maximal korrosionsbeständighet genom användning av rostfritt stål och specialplast
- skumkapacitet och -kvalitet överträffande DIN-normen och internationella krav
- ytan behandlad med klarlack som extra skydd.

De betydligt mindre yttermåtten och den låga vikten gör att mellanskumrören är mycket lätthanterliga och spar utrymme vid montering i fordon.

Kanterna på skumrören är försedda med ett kantskydd av specialplast. Rören är som standard utrustade med manometer och avstängningsventil, vilket innebär att de kan skötas lätt och säkert.

Användning

Mellanskum används för brandklasserna A och B; när man vill uppnå mjuk påföring eller snabb fyllning.

Exempel på användningsområden:

Släckning genom fyllning av små utrymmen och övertäckning av brännbara vätskor samt förebyggande säkring av farliga ytor. Mellanskumets fördel ligger i större skummängder i jämförelse med tungskummet. På så sätt kan en snabbare släckning uppnås med mindre vattenförbrukning. Även om den direkta släckningen försvåras eller omöjliggörs av t ex rökutvecklingen kan skummet ledas in genom dörr-, fönster- eller kyl-laröppningar. Dessa skumrör är så enkla att använda att det också är möjligt med släckningsinsatser i trappor och stegar. För skumvätsketillförsel används lämpligen TOTAL WALTHER Z-injektorer.



Tekniska data	KR-M 2	KR-M 4	KR-M 8
Rek. arbetstryck	5 bar	5 bar	5 bar
Vattenförbrukning	200 l/min	400 l/min	800 l/min
Skumtal ca – mellanskum	50	50	50
Kastlängd ca – mellanskum	8 m	9 m	12 m
Skummängd ca – mellanskum	10 m ³ /min	20 m ³ /min	40 m ³ /min
Anslutningskoppling	32	63	63
Längd (med ventil och koppling)	540 mm	630 mm	107 mm
Bredd (exkl handtag)	185 mm	260 mm	360 mm
Totalvikt	3,5 kg	5 kg	14 kg

Skumtalet är beroende av olika faktorer som inblandning, tryck, vattenkvalitet samt temperatur. Ovanstående data är baserade på användning. Samtliga rör levereras med svenska kopplingar.

KR-M 2 Artnr: 40521.200

KR-M 4 Artnr: 40521.400